Курганская область

Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от 17 февраля   2011 года   № 8
г. Куртамыш
О внесении  изменений  в решение

Куртамышской районной Думы от 24.11.2005 г. №110
«О безвозмездной передаче в муниципальную собственность

муниципального образования- города Куртамыша

имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования- Куртамышского района»

В целях индивидуализации объекта в жилом многоквартирном доме, расположенном по адресу: Курганская область, г. Куртамыш, ул. Володарского, д. 11- А, рассмотрев представление Администрации города Куртамыша от 24.01.2011 г. №60, на основании пункта 3 части 1 статьи 6 Устава Куртамышского района районная Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Куртамышской районной Думы от 24.11.2005 г. № 110  «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность

муниципального образования - города Куртамыша имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования - Куртамышского района»   следующее изменение:

строку 2 раздела «Жилой фонд»: после слов «общая площадь 1190 кв.м.» дополнить словами «в том числе нежилое помещение, общей площадью 96,8 кв. м.».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Обласова А.Д.
Глава Куртамышского района

В.А.Суханов